

Dodávateľ: IČO: 30263581
IČ DPH: SK1020731910
DIČ: 1020731910

AUTOMONTI - Ing. Peter Krempaský
Kamenná baňa 28
060 01 Kežmarok

Peňaž. ústav:
Číslo účtu/kód: **6845216003/1111**
Peňaž. ústav:
Číslo účtu/kód:

Živnostenský register ObU Kežmarok, č. 703-2049

Príjemca:

Dodací list: 3047

FAKTÚRA 2012229

Konštantný symbol:
Objednávka:

List: 1

Odberateľ: IČO: 31966977
IČ DPH: SK2021202931
DIČ: 2021202931

ŠTÁTNE LESY TATRANSKÉHO
NÁRODNÉHO PARKU

059 60 TATRANSKÁLOMNICA

Forma úhrady: PP

Dátum splatnosti: 22.10.2012

Dátum vystavenia: 12.10.2012

Dátum dodania tov./služ.: 12.10.2012

Označenie dodávky	mj	Množs.	Jc.bez DPH	Jc s DPH	C.bez DPH	DPH%	DPH	Celkom
FILTER C 2295/3 MANN	ks	5,00	9,900	11,88	49,50	20	9,90	59,40
SEGMENTY BRZDOVE NISSAN	ks	1,00	45,917	55,10	45,92	20	9,18	55,10
FILTER WK 823/3 MANN	ks	5,00	22,167	26,60	110,83	20	22,17	133,00
FILTER W 920/48	ks	1,00	7,600	9,12	7,60	20	1,52	9,12
FILTER WK 920/6 MANN	ks	1,00	31,667	38,00	31,67	20	6,33	38,00
SPONA MANZETY POLOOSI 25-106	ks	2,00	0,475	0,57	0,95	20	0,19	1,14
CAP RIADENIA JTF201+199 FAB.	ks	1,00	9,500	11,40	9,50	20	1,90	11,40
TYC RIADENIA FAB.- KOYO	ks	1,00	15,042	18,05	15,04	20	3,01	18,05
FILTER OX388D	ks	3,00	7,125	8,55	21,38	20	4,27	25,65
FILTER WK 8018X MANN	ks	2,00	26,125	31,35	52,25	20	10,45	62,70
FILTER W 713/36 - OC615	ks	6,00	7,917	9,50	47,50	20	9,50	57,00
LISTA STIERACA NF480	ks	1,00	10,692	12,83	10,69	20	2,14	12,83
LISTA STIERACA NF600	ks	1,00	13,858	16,63	13,86	20	2,77	16,63
FILTER C 28145	ks	1,00	12,275	14,73	12,28	20	2,45	14,73
FILTER CU 2623	ks	1,00	11,083	13,30	11,08	20	2,22	13,30
FILTER PELOVY CU 2545	ks	5,00	6,533	7,84	32,67	20	6,53	39,20
RYCHLOSPOJKA CERVENA 0.25-1MM	ks	7,00	0,067	0,08	0,47	20	0,09	0,56
PASKA VIAZACIA	ks	50,00	0,050	0,06	2,50	20	0,50	3,00
OLEJ PREVODOVY 75W90 MAXXUS 1L	ks	7,00	7,917	9,50	55,42	20	11,08	66,50
FILTER HU 716/2X MANN	ks	1,00	7,917	9,50	7,92	20	1,58	9,50
COCKPIT SPRAY TW	ks	1,00	4,358	5,23	4,36	20	0,87	5,23
PERO LISTOVE ZADNE B2500	ks	1,00	229,583	275,50	229,58	20	45,92	275,50
RYCHLOSPOJKA MODRA 1-2.5 MM	ks	3,00	0,083	0,10	0,25	20	0,05	0,30
KA OCKO 8/8	ks	2,00	0,433	0,52	0,87	20	0,17	1,04
MANZETA POLOOSI JAP.	ks	1,00	11,083	13,30	11,08	20	2,22	13,30
PAS UPINACI 5T-8M	ks	1,00	9,500	11,40	9,50	20	1,90	11,40
FILTER LX 2808/1	ks	10,00	30,083	36,10	300,83	20	60,17	361,00
AUTOLEKARNICKA	ks	5,00	6,909	7,60	34,55	10	3,45	38,00
SVETLO ZADNE FORD	ks	1,00	75,208	90,25	75,21	20	15,04	90,25
DVERE V ZADNOM CELE	ks	1,00	162,292	194,75	162,29	20	32,46	194,75
SPINAC BRZDOVY FAB./OCT. 4POL	ks	1,00	8,075	9,69	8,08	20	1,61	9,69
ZIAROVKA 12V/21W	ks	50,00	0,200	0,24	10,00	20	2,00	12,00
FILTER HU 719/7X - L263 - E19H	ks	6,00	5,942	7,13	35,65	20	7,13	42,78
EDGE 5W-30 4L	ks	1,00	30,083	36,10	30,08	20	6,02	36,10
OPRAVA PRED.NAPRAVY 1NH	ks	2,00	11,875	14,25	23,75	20	4,75	28,50

1459,39

avateľ: IČO: 30263581
IČ DPH: SK1020731910
DIČ: 1020731910

FAKTÚRA 2012229

Konštantný symbol:
Objednávka:

List: 1

AUTOMONTI - Ing.Peter Krempaský
Kamenná baňa 28
060 01 Kežmarok

Odberateľ: IČO:31966977
IČ DPH:SK2021202931
DIČ:2021202931

Peňaž.ústav:
Číslo účtu/kód: **6845216003/1111**
Peňaž.ústav:
Číslo účtu/kód:
Živnostenský register ObU Kežmarok, č.703-2049

**ŠTÁTNE LESY TATRANSKÉHO
NÁRODNÉHO PARKU**

059 60 TATRANSKÁLOMNICA

Príjemca:

Forma úhrady: PP

Dátum splatnosti: 22.10.2012

Dodací list: 3047

Dátum vystavenia: 12.10.2012

Dátum dodania tov./služ.: 12.10.2012

Označenie dodávky	mj	Množs.	Jc.bez DPH	Jc s DPH	C.bez DPH	DPH%	DPH	Celkom
FILTER C 2295/3 MANN	ks	5,00	9,900	11,88	49,50	20	9,90	59,40
SEGMENTY BRZDOVE NISSAN	ks	1,00	45,917	55,10	45,92	20	9,18	55,10
FILTER WK 823/3 MANN	ks	5,00	22,167	26,60	110,83	20	22,17	133,00
FILTER W 920/48	ks	1,00	7,600	9,12	7,60	20	1,52	9,12
FILTER WK 920/6 MANN	ks	1,00	31,667	38,00	31,67	20	6,33	38,00
SPONA MANZETY POLOOSI 25-106	ks	2,00	0,475	0,57	0,95	20	0,19	1,14
CAP RIADENIA JTF201+199 FAB.	ks	1,00	9,500	11,40	9,50	20	1,90	11,40
TYC RIADENIA FAB.- KOYO	ks	1,00	15,042	18,05	15,04	20	3,01	18,05
FILTER OX388D	ks	3,00	7,125	8,55	21,38	20	4,27	25,65
FILTER WK 8018X MANN	ks	2,00	26,125	31,35	52,25	20	10,45	62,70
FILTER W 713/36 - OC615	ks	6,00	7,917	9,50	47,50	20	9,50	57,00
LISTA STIERACA NF480	ks	1,00	10,692	12,83	10,69	20	2,14	12,83
LISTA STIERACA NF600	ks	1,00	13,858	16,63	13,86	20	2,77	16,63
FILTER C 28145	ks	1,00	12,275	14,73	12,28	20	2,45	14,73
FILTER CU 2623	ks	1,00	11,083	13,30	11,08	20	2,22	13,30
FILTER PELOVY CU 2545	ks	5,00	6,533	7,84	32,67	20	6,53	39,20
RYCHLOSPOJKA CERVENA 0.25-1MM	ks	7,00	0,067	0,08	0,47	20	0,09	0,56
PASKA VIAZACIA	ks	50,00	0,050	0,06	2,50	20	0,50	3,00
OLEJ PREVODOVY 75W90 MAXXUS 1L	ks	7,00	7,917	9,50	55,42	20	11,08	66,50
FILTER HU 716/2X MANN	ks	1,00	7,917	9,50	7,92	20	1,58	9,50
COCKPIT SPRAY TW	ks	1,00	4,358	5,23	4,36	20	0,87	5,23
PERO LISTOVE ZADNE B2500	ks	1,00	229,583	275,50	229,58	20	45,92	275,50
RYCHLOSPOJKA MODRA 1-2.5 MM	ks	3,00	0,083	0,10	0,25	20	0,05	0,30
KAPKOVKA OCKO 8/8	ks	2,00	0,433	0,52	0,87	20	0,17	1,04
MANZETA POLOOSI JAP.	ks	1,00	11,083	13,30	11,08	20	2,22	13,30
PAS UPINACI 5T-8M	ks	1,00	9,500	11,40	9,50	20	1,90	11,40
FILTER LX 2808/1	ks	10,00	30,083	36,10	300,83	20	60,17	361,00
AUTOLEKARNICKA	ks	5,00	6,909	7,60	34,55	10	3,45	38,00
SVETLO ZADNE FORD	ks	1,00	75,208	90,25	75,21	20	15,04	90,25
DVERE V ZADNOM CELE	ks	1,00	162,292	194,75	162,29	20	32,46	194,75
SPINAC BRZDOVY FAB./OCT. 4POL	ks	1,00	8,075	9,69	8,08	20	1,61	9,69
ZIAROVKA 12V/21W	ks	50,00	0,200	0,24	10,00	20	2,00	12,00
FILTER HU 719/7X - L263 - E19H	ks	6,00	5,942	7,13	35,65	20	7,13	42,78
EDGE 5W-30 4L	ks	1,00	30,083	36,10	30,08	20	6,02	36,10
OPRAVA PRED.NAPRAVY 1NH	ks	2,00	11,875	14,25	23,75	20	4,75	28,50

tel: IČO: 30263581
IČ DPH: SK1020731910
DIČ: 1020731910

AUTOMONTI - Ing. Peter Krempaský
Kamenná baňa 28
060 01 Kežmarok

Peňaž. ústav:
Číslo účtu/kód: **6845216003/1111**
Peňaž. ústav:
Číslo účtu/kód:
Živnostenský register ObU Kežmarok, č. 703-2049

FAKTÚRA 2012229

Konštantný symbol: List: 2
Objednávka:

Odberateľ: IČO: 31966977
IČ DPH: SK2021202931
DIČ: 2021202931

ŠTÁTNE LESY TATRANSKÉHO
NÁRODNÉHO PARKU

059 60 TATRANSKÁLOMNICA

Príjemca: Forma úhrady: PP
Dátum splatnosti: 22.10.2012
Dodací list: 3047 Dátum vystavenia: 12.10.2012
Dátum dodania tov./služ.: 12.10.2012

Označenie dodávky	mj	Množs.	Jc. bez DPH	Jc s DPH	C. bez DPH	DPH%	DPH	Celkom
Základ DPH 0%:		0,00	Základ DPH 20%:	1440,56	Spolu bez DPH:		1475,09	
			Základ DPH 10%:	34,55	DPH:		291,56	
			DPH 20%:	288,11	Spolu s DPH:		1766,65	
			DPH 10%:	3,45	Zaokrúhlenie:		0,00	
			Halierové vyrovnanie:	-0,02	Suma k úhrade:		1766,65	EUR

Konv. kurz: 1 EUR = 30,33 SKK Informačná cena: 53222,10 SKK

Podpis, pečiatka

Ing. Peter Krempaský
Kamenná baňa 28, 060 01 Kežmarok
tel./fax: 052/4522446, 4522040
IČO: 30263581 IČ DPH: SK1020731910

V prípade omeškania s úhradou faktúry môžeme účtovať penále v zmysle paragrafu 369 Obch. zákonníka č. 513/91 Zb.